
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

9 
16 
54 

210 
77 

212 
93 

Name 

KUNIĆ Luka 
OSEK Jaka 
DEMŠIČ Tilen 
ILIČ Anej 
GAJSER Alen 
PODOBNIK Nik 
ŠKRATEK Tadej 

Class 
PP MXR 85 

PP MXR 85 

PP MXR 85 

PP MXR 85 

PP MXR 85 

PP MXR 85 

PP MXR 85 

Motor 
YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

Klub 
CRO 

TRK TAJFUN-ŠPORT 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

AMD ŠTEFAN KOVAČ 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

AMD RADOVLJICA 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 

R2.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 

Total points 

50 
42 
40 
38 
32 
30 
28 

Printed: 2.9.2018. 15:49:56 

Direktor dirke: S. Košir 

Delegat AMZS: A. Brdnik 

Timing: SPEED-timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

POKALNO PRVENSTVO SLO MX 2018 - KONJICE 
MXR 85 

TOTAL 

Škedenj 1,500 km 


